

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓD.ASI	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA DE REFERÊNCIA	QTD. A SER ADQUIRIDA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	200000262	Desengordurante/Detergente para limpeza de ar condicionado de 1 Litro. (ANVISA Nº 3.03147-3)	litro	Megaton 's (Zennith) Produtos Químicos Indústria e Comércio LTDA	710	R\$ 30,00	R\$ 21.300,00
2	200002174	Espuma de vedação para aparelho de ar condicionado de janela: 4cm de largura x 2cm de espessura x 1,92m de comprimento	un	-	450	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
3	S/C	Termostato para Condicionador de Ar 12.000 a 30.000 BTUS, 220 V Springer/Midea	un	Springer/Midea ou equivalente	110	R\$ 150,00	R\$ 16.500,00
4	200004841	Válvula Schrader de ¼ x ¼ solda de 10 cm	un	-	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
						TOTAL:	R\$ 46.230,00